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Väsbys unga ska erövra världen

Liberal politik för Väsbys unga

Väsby är en kommun av kunskap och företagande. Våra gymnasier ska förbereda
våra ungdomar för yrkesliv och högre studier och vara individuellt anpassat för att
ge varje ung människa möjligheten att nå sina drömmar.

Liberalt gymnasium

De som gör att våra unga kan nå sina drömmar är lärarna. Väsby ska ha Sveriges duktigaste och mest

motiverade lärare, som kan förmedla eviga sanningar och de senaste landvinningarna.

De högskoleförberedande programmen  ska hålla en hög nivå och utgöra en god grund för fortsatta

studier. Ett ökat externt samarbete med universitet, näringslivet, kulturinstitutioner och andra organisationer

behövs för  att  utveckla utbildningarna.  Vi  vill  även öka samarbetet med internationella  toppuniversitet

genom bl.a. websända föreläsningar och genom att underlätta för våra studenter att söka dit.

Yrkesprogrammen i våra gymnasieskolor ska vara av hög kvalitet och leda till att studenterna blir attraktiva

på arbetsmarknaden. För att öka andelen som väljer yrkesprogram krävs en väl utvecklad samverkan med

branschorganisationerna och att fler utbildningar bedrivs i företagens eller branschens regi.

Vi vill att Väsby ska locka till sig nationella idrotts- och spjutspetsprogram.

Vi  måste göra något  åt  att  många unga,  särskilt  flickor,  mår  allt  sämre psykiskt.  Därför  vill  vi  stärka

elevhälsan och stärka samarbetet med barn- och ungdomspsykiatrin. Inga unga ska behöva vänta på vård

och stöd. När regionen inte klarar sin uppgift måste kommunen gripa in.

Vi vill även se socialpedagoger bland gymnasieeleverna, för att arbeta med normer och konflikthantering

och därmed ge förbättrad social hälsa bland eleverna.

Bygg ut möjligheterna att tentera av gymnasiekurser och att kunna läsa högskolekurser redan på

gymnasiet.

Fler yrkesutbildningar ska bedrivas i företagens eller branschens regi.

Bygg ut lärlingsutbildningarna.

Anställ socialpedagoger för att arbeta med konflikthantering, normer och värderingar bland

gymnasieeleverna.

Skapa karriärnätverk med studiebesök, föreläsningar och traineeplatser med företagen.
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Förstärk gymnasiesärskolan och se till att den leder till jobb.
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